МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Обручевское
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2013 года  № 14/1
О проекте планировки участка линейного объекта

улично-дорожной сети – реконструкции Ленинского
проспекта от МКАДдо площади Гагарина

на территории Обручевского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Информацию о проекте планировки участка линейного объекта улично-дорожной сети – реконструкции Ленинского проспекта от МКАД до площади Гагарина на территории Обручевского района принять к сведению.
2. Направить поступившие предложения и замечания депутатов Совета депутатов муниципального округа Обручевский по проекту планировки участка линейного объекта улично-дорожной сети – реконструкции Ленинского проспекта от МКАД до площади Гагарина на территории Обручевского района в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в ЮЗАО.
Глава муниципального

округа Обручевский
       С.В. Андреев